
UCHWAŁA NR XLIV/450/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości położonych w Siedlcach. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899) w związku z § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XXXIII/435/2008 Rady Miasta Siedlce z dnia 
26 września 2008 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Miasta Siedlce oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz wyrażania zgody 
na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów użytkowania, dzierżawy lub najmu (Dz. 
Urzędowy Woj. Mazowieckiego z 2008 r. Nr 210 poz. 8310) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny przez Miasto Siedlce od Skarbu Państwa prawa 
własności nieruchomości, położonych w Siedlcach przy ulicy: 

1) Murarskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 136/3 obręb 113 o pow. 0,1913 ha, 
ujawnionej w księdze wieczystej SI1S/00124112/3; 

2) Kolejowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1/141 obręb 121 o pow. 0,0692 ha, ujawnionej 
w księdze wieczystej SI1S/00115085/8; 

3) Plac Zdanowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1/142 obręb 121 o pow. 0,0478 ha 
ujawnionej w księdze wieczystej SI1S/0115085/8; 

4) Feliksa Zaremby, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 36/2 obręb 113 o pow. 0,0102 ha, 
ujawnionej w księdze wieczystej SI1S/00011046/4; 

5) Targowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1/42 obręb 120 o pow. 0,1533 ha, ujawnionej 
w księdze wieczystej SI1S/00126720/2; 

6) Stanisława Żółkiewskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1/86 obręb 121 o pow. 
0,0139 ha, ujawnionej w księdze wieczystej SI1S/00127749/8. 

7) Myśliwskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 49/1 obręb 102 o pow. 0,0006 ha, 
ujawnionej w księdze wieczystej SI1S/0088492/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Maciej Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E63A840-8563-48BC-8E30-B3BD9BE419E3. Podpisany Strona 1



ul. Murarska 

 

 

ul. Kolejowa i Plac Zdanowskiego 

 

ul. Brzeska

ul.
 Za

re
mb

y

ul.
 M

ur
ar

sk
a

ul
. S

ul
im

ów

69
KD

W

39MN

42MN/U

11
KD

D
40MN/U

44MN

45MW

12
KD

D

41MN/U

34MN/U

Sporządził: Magdalena Kokot dnia 2021.03.30. 

arch. Bartosz Rosłan WA-344 - główny projektantarch. Dominika Jędrzejczak WA-374

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego

kz_OZ

19U 20MW/U

21MW/U17KK/U

18
 K

DD
    

 C
za

ck
ieg

o 

8 KDZ   Kolejowa  

7 KDZPl. Zdanowskiego

17  KDD Projektowana

13
 KD

L  
   K

iliń
sk

ieg
o  

Sporządził: Magdalena Kokot dnia 2021.11.18. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E63A840-8563-48BC-8E30-B3BD9BE419E3. Podpisany Strona 1



ul. Feliksa Zaremby 

 

 

ul. Targowa 

 

ul. Floriańska

ul.
 Za

re
mb

y

69
KD

W

38U/IE

37MN

39MN

36U

26MN

40MN/U

35U(MW)

41MN/U

34MN/U

3KDZ

ul.
 G

lin
ian

a

66
KD

W

Sporządził: Magdalena Kokot dnia 2021.03.30. 

BAAU Architektura  Urbanistyka Sp. z o. o.

arch. Bartosz Rosłan WA-344 - główny projektant

ul. Radzyńska

2KDL

11KDD

10
KD

D

3K
DD

ul
. R

ad
zy

ńs
ka

11U

12MN

13MN(U)

14MN(U)

16U

15
K-U

3KDD

Sporządził: Magdalena Kokot dnia 2021.03.30. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E63A840-8563-48BC-8E30-B3BD9BE419E3. Podpisany Strona 2



ul. Stanisława Żółkiewskiego 

 

ul. Myśliwska 

 

Miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego
w rejonie ulicy Floriańskiej

Rysunek planu

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/733/2014
Rady Miasta Siedlce z dnia 28 marca 2014 r.

Wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Siedlce

wjazdy bramowe i zatoczki autobusowe w poziomie

16U/KDg/KA 18MWZ-A

19U 20MW/U

21MW/U17KK/U

5 KDZ     3-go Maja 

6 KDZ
18

 K
DD

    
 C

za
ck

ieg
o 

8 KDZ   Kolejowa  

15MW/U

7 KDZPl. Zdanowskiego

17  KDD Projektowana

3 KDZ     Armii Krajowej 

Sporządził: Magdalena Kokot dnia 2021.03.30. 

ul. Krucza

Sporządził: Magdalena Kokot dnia 2021.11.18. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E63A840-8563-48BC-8E30-B3BD9BE419E3. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Działka położona przy ul. Murarskiej, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ulicy Floriańskiej, zatwierdzonym Uchwałą Rady Miasta Siedlce Nr XL/733/2014 
z dnia 28.03.2014r., znajduje się w liniach rozgraniczających drogi publicznej o klasie dojazdowej. 

Działka położona przy ul. Kolejowej zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ulicy Wojska Polskiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Miasta Siedlce Nr 
XI/227/2011 z dnia 31.08.2011 r., znajduje się w liniach rozgraniczających dróg publicznych o klasie zbiorczej 
i lokalnej. 

Działka położona przy Placu Zdanowskiego zgodnie z obowiązującym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Wojska Polskiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Miasta 
Siedlce Nr XI/227/2011 z dnia 31.08.2011 r., znajduje się w liniach rozgraniczających drogi publicznej o klasie 
zbiorczej. 

Działka położona przy ul. Feliksa Zaremby zgodnie z obowiązującym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Floriańskiej, zatwierdzonym Uchwałą Rady Miasta Siedlce 
Nr XL/733/2014 z dnia 28.03.2014r., znajduje się w liniach rozgraniczających drogi wewnętrznej. 

Działka położona przy ul. Targowej zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie Stacji PKP Siedlce Wschodnie, zatwierdzonym Uchwałą Rady Miasta Siedlce 
LII/584/2018 z 25 czerwca 2018, znajduje się w liniach rozgraniczających drogi publicznej o klasie lokalnej. 

Działka położona przy ul. Stanisława Żółkiewskiego zgodnie z obowiązującym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Wojska Polskiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Miasta 
Siedlce Nr XI/227/2011 z dnia 31.08.2011 r., znajduje się w liniach rozgraniczających drogi publicznej o klasie 
zbiorczej i dojazdowej. 

Działka położona przy ul. Myśliwskiej zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ulicy Leśnej, zatwierdzonym Uchwałą Rady Miasta Siedlce Nr V/39/2015 z dnia 
27.02.2015 r., znajduje się w liniach rozgraniczających drogi publicznej o klasie lokalnej. 

 

Miasto Siedlce jest użytkownikiem wieczystym przedmiotowych nieruchomości, a ich właścicielem jest 
Skarb Państwa. 

Przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami pozwalają na przekazanie 
w drodze darowizny nieruchomości pomiędzy Skarbem Państwa a gminą. 

Biorąc pod uwagę powyższe, nabycie prawa własności od Skarbu Państwa jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E63A840-8563-48BC-8E30-B3BD9BE419E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



